
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年1月11日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康市芝英镇元溪村新塘北路9号
楼后面厂房招租。厂房面积约2995㎡。
经营范围（用途）：除噪音、易燃、易爆及危
化品外，符合环保、消防安全要求。报
名时间：2024年1月10日-21日。地址：
西城街道牟店109号2楼。
联系电话：17758076555。
永康市芝英镇元溪村股份经济合作
浙江永安工程咨询集团有限公司永康分公司

2024年1月10日

招租公告西山新城菜场招租
西山新城菜场坐落在西城街道西

山头，有肉摊、水产、蔬菜、卤味、豆制
品、干货调料品、水果等摊位及部分仓
储，向社会经营者招租，请有意者前来
报名。报名时间：2024年1月10日至1
月22日。
联 系 电 话 ：黄 13967914828，

614828；黄13506791170，735188。
永康市西山新城菜场组委会

2024年1月10日

西城街道岭张村俞皮自然村工业区

简易钢棚厂房2170平方米面向社会公

开招标，望有意者前来报名。

报名时间：2024年1月11日至1月
13日止。

联系电话：俞先生15957968318
俞先生13967918953

永康市西城街道岭张村股份经济合作社
2024年1月11日

招标公告
经市政府批准，现将永康总部中心

商务大楼入驻候选企业进行公示，名单

如下：

公示时间：2024年1月11日至1月13日

公示举报电话：0579-83996888

公 示

企业名称

永康市交投道路建设有限公司

法定代表人

卢伟毅

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

体育馆旁厂房出租
300㎡至 3000㎡出租。
13735708390，698390
厂房出租

桐琴工业园纬二东路一
楼标准厂房 1600㎡出
租，200KV变压器，有天
然气，独立门户。联系：

13967918260
厂房出租

城西新区西塔一路，二
楼全新厂房 1900㎡出
租 。 电 话 ：
15158918888
鱼塘招租

雅庄村马塘对外招租

（东清线旁），交通方便，
面积约 28 亩，租期 6
年。报名时间：1月9日
至 1 月 20 日。电话：
15727973019，276919
厂房出租

花街330国道边1-3层
共 1200㎡全新厂房出

租，路口方便，适合电
商、装备、注塑加工，电
费 便 宜 。 联 系 ：
13575697523，677523
东虹未建房转让
二间13484085022
厂房出租

经济开发区华夏路95号

15000㎡出租，共 3幢，
可 分 租 。
13506597040，547040
18067626083，695279
声 明

永康市贝佳西点屋遗失
公章一枚，声明作废。


